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KAPADOKYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

2022-2023 YILLIK FAALİYET RAPORU 

 

1- Yayın yönetmenliğini yemek araştırmacı ve yazarı Nilhan Aras’ın yaptığı Metro Gastro 

dergisinin, 107. (Ekim-Kasım-Aralık, 2022) ve 108. Sayılarının (Ocak-Şubat-Mart  

2022) “Yörelerimizden” bölümleri için Mustafapaşa ve Ürgüp’e bağlı köyler olan 

Ayvalı ile Cemil köylerinin yemek kültürlerinin araştırılması kapsamında merkezimiz 

ve Kapadokya Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü iş birliği ile 

araştırmalar ve çalışmalar yapılmıştır.  

2- Metro Gastro dergisinin 109. Sayısı (Nisan-Mayıs-Haziran 2023) “Yörelerimizden” 

bölümü için Kırşehir yemeklerinin araştırılması ve dergiye konu olacak yemeklerin 

belirlenmesi kapsamında merkezimiz Kırşehir İl Kültür Müdürlüğü ile iş birliği ile 

çalışmalar yapmıştır.  

3- Mustafapaşa’nın kırsal turizm alanındaki başarısını sürdürebilmesi için “Best Tourism 

Village” unvanının önemi ve köye faydalarının vurgulanabilmesi için 2021-2022 

Eğitim-Öğretim yılında başlatılan “Mustafapaşa Best Tourism Village Farkındalık 

Geliştirme” başlıklı BAP projesi çerçevesinde 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında da 

yapılması hedeflenen bilgilendirme seminerleri ve gezi çalışmaları çeşitli nedenlerle 

sınırlı bir şekilde yapılabilmiştir. Bununla beraber, Mustafapaşa ile ilgili önemli 

bilgilerin sosyal medya aracılığı ile daha etkin bir şekilde duyurulması ve paylaşılması 

amacıyla Mart 2022’de “visitmustafapasa” adıyla 

(https://www.instagram.com/visitmustafapasa/) oluşturulan Instagram hesabı kanalıyla 

Mustafapaşa’nın kültürel ve doğal zenginlerinin tanıtılması amacıyla haftalık düzenli 

olarak paylaşımlar yapılmıştır.  

4- 7 Kasım 2022’de Şef Ulaş Tekerkaya ile Mevlevi Mutfak Kültürü üzerine seminer ve 

atölye çalışmasından oluşan bir etkinlik yapılmıştır. Gastronomi Mutfak Sanatları ve 

Aşçılık Programı öğrencilerimize yönelik olarak düzenlenen etkinlik üniversitemizin 

Uçhisar yerleşkesinde gerçekleştirilmiştir.  

 

https://www.instagram.com/visitmustafapasa/


5- “Yavaş Hareketi”nin bir parçası olarak, geleneksel ve yerel yemek ve yeme biçimlerini, 

yerel ekosistemlerin özelliklerini korumayı teşvik eden “Slow Food” (Yavaş Gıda) 

hareketi kapsamında 2022 yaz döneminde “Cappadocia Sustainable Gastronomy and 

Tourism Alliance” ismiyle Slow Food Kapadokya Birliği kurulmuştur. Yıl boyunca 

Slow Food Birliği kapsamında gerçekleştirilen toplantı, araştırma ve etkinliklere 

merkezimiz de dahil olmuştur.   

6- 16-17 Kasım 2022’de araştırma merkezimiz ile Kapadokya Üniversitesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü iş birliğinde, öncelikle bölüm öğrencilerine yönelik olarak 

“Kapadokya ve Şehircilik Araştırmaları” konulu bir çalıştay düzenlenmiştir.  

7- 10 Aralık 2022’de merkezimiz, üniversitemiz ve Slow Food Kapadokya iş birliğiyle 

düzenlenen, Toprak Ana Günü (Terra Madre) ve Yerli Malı Haftası için hazırlanan 

çeşitli etkinlikler kapsamında Fabrika Yerleşkesinde düzenlenen “Kapadokya ve 

Bağcılık Kültürü” temalı etkinliklere katkı sağlamıştır.   

8- 9-10 Aralık 2022’de merkezimiz bünyesinde “Doç. Dr. Zafer Duygu ile Dinler Tarihi'ne 

Yolculuk” başlıklı, seminer ve konferanstan oluşan bir etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü öğretim 

üyesi olarak görev yapan Doç. Dr. Zafer Duygu ile gerçekleşen etkinlik, Mustafapaşa 

Oktay Sinanoğlu Konferans Salonu’nda gerçekleşmiş ve aynı zamanda Microsoft 

Teams üzerinden canlı olarak yayınlanmıştır. Başta turist rehberliği öğrencileri olmak 

üzere bölgedeki profesyonel turist rehberleri ve konuya meraklı herkese açık olarak 

düzenlenmiştir.  

9- 6 Ocak 2023’te merkezimiz bünyesinde “Kapadokya Bizans Kiliselerinde Hristiyan 

İkonografisi: Passion Sahneleri” isimli bir seminer düzenlenmiştir. Seminer, Eskişehir 

Anadolu Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü Bizans Sanatı Anabilim Dalı’nda Araştırma 

Görevlisi Dr. Gizem Öncelen tarafından verilen verilmiş olup, Mustafapaşa Oktay 

Sinanoğlu Konferans Salonu’nda gerçekleşmiş ve aynı zamanda Microsoft Teams 

üzerinden canlı olarak yayınlanmıştır. Başta turist rehberliği öğrencileri olmak üzere 

bölgedeki profesyonel turist rehberleri ve konuya meraklı herkese açık olarak 

düzenlenmiştir.   

 



10- 27 Nisan 2023’te, merkezimiz bünyesinde “Selçuklular Devrinde Gündelik Yaşam” 

isimli bir seminer düzenlenmiştir. Seminer, Eskişehir Anadolu Üniversitesi Tarih 

Bölümü’nde öğretim üyesi olarak ve aynı zamanda Anadolu Üniversitesinde Türk 

Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÜDAM) müdürü olarak görev yapmakta 

olan Prof. Dr. Haşim Şahin tarafından verilmiş olup, Mustafapaşa Oktay Sinanoğlu 

Konferans Salonu’nda gerçekleşmiş ve aynı zamanda Microsoft Teams üzerinden canlı 

olarak yayınlanmıştır. Etkinlik, üniversitemizde ve konuya meraklı herkese açık olarak 

düzenlenmiştir.   

11- 16 Mayıs 2023’te, merkezimiz ile Şehir ve Bölge Planlama Bölümü iş birliğinde 

“Ülkemizde Afetler, Kültürel Mirasımız ve 6 Şubat Depremi” konulu bir 

Seminer&Panel etkinliği gerçekleştirilmiştir. İki bölümden oluşan ve hibrit şekilde 

gerçekleşen programın ilk bölümünde “Afetler ve Kültürel Miras” konulu seminerlere, 

ikinci bölümünde ise “6 Şubat Depremi Etkisinde Kültürel Mirasımızın Geleceği” 

başlıklı bir panele yer verilmiştir.   

12- Üniversitemiz ile T.C. Millî Eğitim Bakanlığı ve Ürgüp Ticaret Odası arasında 

imzalanan ‘Gastronomi İş Birliği Protokolü’ ile açılışı 27 Aralık 2022’de yapılan 

Türkiye’nin ilk gastronomi akademisi ‘Kapadokya Gastronomi Akademisi’ bünyesinde 

ilerleyen aylarda yapılması planlanan etkinliklerin görüşülmesi, planlanması ve 

organize edilmesi süreçlerindeki çalışmalara merkezimiz dahil olmuştur. Yapılması 

planlanan faaliyetlerin büyük bir kısmı özellikle, ülkemizi yasa boğan 6 Şubat Depremi 

ve sonrasında akademinin yönetim kadrosunun yenilenmesi süreçlerinden dolayı ileri 

bir tarihe ertelenmiştir.  

  


